



平成 19 年 12 月 10 日

各 位

会社名 株式会社クイック
代表者名 代表取締役社長 和納 勉
(JASDAQ：コード番号 4 3 1 8)
問合せ先 常務取締役管理本部長
兼経理部長 藤原 功一
(TEL 0 6 - 6 3 7 5 - 0 0 6 1)

(訂正) 半期報告書の訂正報告書提出に関するお知らせ

当社は、第 27 期中（自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 9 月 30 日）の半期報告書の記載事項において一部訂正すべき事項があったため、下記の通り、本日付で訂正報告書を近畿財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。

記

1【半期報告書の訂正報告書の提出理由】

平成 18 年 12 月 15 日に提出いたしました第 27 期中（自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 9 月 30 日）半期報告書の記載事項におきまして、一部記載漏れがありましたので、これを訂正するため半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2【訂正事項】

- 第一部 企業情報
- 第 2 事業の状況
- 2 生産、受注及び販売の状況

3【訂正箇所】

半期報告書の訂正箇所は、___を付して表示しております。

第一部【企業情報】

第2【事業の状況】

2【生産、受注及び販売の状況】

(訂正前)

(1) <省略>

(2) 販売実績

当中間連結会計期間の販売実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称	当中間連結会計期間 (自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 9 月 30 日)	前年同期比 (%)
リクルーティング広告事業 (千円)	2,326,641	101.8
人材サービス事業 (千円)	1,502,826	118.0
情報出版事業 (千円)	1,132,865	112.0
IT 関連事業 (千円)	349,202	127.9
合計 (千円)	5,311,535	109.7

(注) 1. セグメント間の取引については相殺消去しております。

2. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(訂正後)

(1) <省略>

(2) 販売実績

当中間連結会計期間の販売実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称	当中間連結会計期間 (自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 9 月 30 日)	前年同期比 (%)
リクルーティング広告事業 (千円)	2,326,641	101.8
人材サービス事業 (千円)	1,502,826	118.0
情報出版事業 (千円)	1,132,865	112.0
IT 関連事業 (千円)	349,202	127.9
合計 (千円)	5,311,535	109.7

(注) 1. セグメント間の取引については相殺消去しております。

2. 当中間連結会計期間における主な相手先別の販売実績及び当該販売実績の総販売実績に対する割合は次のとおりであります。

相手先	当中間連結会計期間 (自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成 18 年 9 月 30 日)	
	金額 (千円)	割合 (%)
株式会社リクルート	550,532	10.4

3. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

以上